
Horaire 43 Mulhouse – Müllheim – Badenweiler – Haldenhof (Westweg) et retour (sélection)

Chaîne de transport : train TER (dir. Müllheim ou Freiburg) – car 111 (dir. Badenweiler, Schweighof ou Neuenweg Haldenhof) Situation : janvier 2018
Gares et arrêts sélection lundi à vendredi (sauf fêtes en Allemagne*) samedi, dimanche, fêtes*
Mulhouse Ville, gare train TER D 6:32 8:31 10:23 12:51 8:30 10:23
Bantzenheim, gare 6:49 8:44 10:36 13:04 8:44 10:36
Müllheim, gare A 7:02 8:56 10:47 13:16 8:56 10:47

remarques S V 5-10/O O O 5-10/O df/4-10 sa/O df 5-10/O
Müllheim, gare bus car 111 D 7:17 7:38 8:20 9:10 11:19 13:05 13:40 9:39 10:25 11:05 11:25 13:05
Müllheim, Verkehrsamt (centre) 7:26 7:46 8:29 9:19 11:28 13:14 13:49 9:48 10:34 11:14 11:34 13:14
Badenweiler, Sportbad A/D 7:35 | 8:38 9:16 9:28 11:37 13:23 13:43 13:58 9:57 10:43 11:23 11:43 13:23 13:43
Badenweiler, Evangelische Kirche (centre) 7:39 | 8:42 9:12 9:43 11:52 13:27 13:39 14:02 10:01 10:47 11:39 11:47 13:27 13:39
Badenweiler, Parkplatz West A/D 7:41 7:54 8:46 9:10 9:45 11:54 13:29 13:37 14:06 10:05 10:49 11:43 11:51 13:29 13:37
Schweighof, Rathaus 9:20 9:32 11:41 13:47 11:27 13:47
Sirnitz 9:32 13:59 13:59
Neuenweg, Haldenhof (Westweg) A 9:40 14:07 14:07

remarques 5-10/O 5-10 11-4 5-10/O O 5-10/O 5-10 5-10/O 4-10
Neuenweg, Haldenhof car 111 D 14:11 17:20 14:11 16:39
Sirnitz 14:18 17:27 14:18 16:46
Schweighof, Rathaus 14:31 17:40 18:37 14:31 16:59
Badenweiler, Parkplatz West A/D 12:54 14:41 14:50 16:25 16:31 17:50 17:50 18:51 18:54 14:41 14:43 15:50 17:09 17:50 18:08 19:08
Badenweiler, Evangelische Kirche (centre) 12:56 14:39 14:52 16:27 16:33 17:48 17:52 18:47 18:56 14:39 14:47 15:54 17:07 17:52 18:10 19:10
Badenweiler, Sportbad 13:00 14:35 14:56 16:31 16:37 17:44 17:56 18:31 19:00 14:35 14:51 15:58 17:03 17:56 18:14 19:14
Müllheim, Verkehrsamt 13:08 15:08 16:39 16:45 18:08 19:08 15:00 16:06 18:08 18:22 19:22
Müllheim, gare A 13:18 15:18 16:49 16:55 18:18 19:17 15:09 16:16 18:18 18:31 19:31

remarques D
Müllheim, gare train TER D 13:40 17:05 18:39 20:09 17:05 18:39 20:09
Bantzenheim, gare 13:53 17:17 18:52 20:20 17:17 18:52 20:20
Mulhouse Ville A 14:06 17:30 19:04 20:40 17:30 19:04 20:33

* = voir ,Fêtes et vacances’ ; D = départ ; A = arrivée ; italique = ne circule que les périodes indiquées ; S = circule seulement en période scolaire allemande (voir ,Fêtes et
vacances’); V = seulement pendant les vacances scolaires allemandes (voir ,Fêtes et vacances’) ; O = différent ordre des arrêts ; 4-10/5-10 = circule seulement du 01/04 ou du
01/05 au 31/10/2018 ; df = circule seulement les dimanche et fêtes ; sa = seulement le samedi ; 11-4 = circule seulement jusqu’au 30/04 et à partir du 01/11/2018 ; D = les
dimanche et fêtes arrivée du train en gare de Mulhouse Ville 7 min. plus tard.

Pour un retour par le Münstertal voir horaire 37.

Pour les relations de cette page au delà de Müllheim nous conseillons d’utiliser les tickets DuAl (voir „Tarifs de loisirs“). (Toutes indications sous réserve.)


